проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______№_______

О передаче

органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения им.Цюрупы Воскресенского  муниципального района по решению вопроса местного значения  по  созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2013 год
В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения им.Цюрупы от 02.08.2012 № 194/37 «О передаче органам местного самоуправления Воскресенского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района по решению вопроса местного значения по  созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Принять осуществление части полномочий органов местного самоуправления городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района по решению вопроса местного значения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2013 год.
2. Администрации Воскресенского муниципального района заключить соглашение с администрацией городского поселения им.Цюрупы Воскресенского муниципального района о передаче ей осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.).

Глава Воскресенского муниципального района                                       А.М. Калинников